MWHUCTEPCTBO OBPA3OBAHWA, HAYKWN 1 MOJTOAEXHO MO/TUTUKN
KPACHOOAPCKOI'O KPAA

FOCYAAPCTBEHHOE BIOAXKETHOE
NMPOPECCUNOHAJIbHOE OBPA30OBATE/IbHOE YUPEXAEHUE
KPACHOIAPCKOIO KPAS
«<NEHVUHIPALCKUNIA TEXHUYECKNIA KONNEDX»
(FBMOY KK NITK)

MPUNKA3
1 ceHTa6ps 2021 . Ne 275-AX
CT-La JleHmHrpaackas
O6 ycTaHOB/MEHNN LIEH Ha NMAaTHble 06pa3oBaTe/ibHble YCYTru

Ha ocHoBaHuu yctaBa BMNOY KK JITK, nuueHsun Ne 07762 ot 04 mapTta 2016 T.
cepus 23/101 Ne 0004613, nonoxeHusi 0 NOpPsSAKe OKasaHMs NaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCNyr
MOy KK NTK, npukasa MBMNOY KK NITK ot 13 aerycta 2018 r. Ne 324-AX «O6
yTBEpPXKAeHUM TlopsaKa YCTaHOBNEHMS LeH Ha naaTHble  ob6pas3oBaTtefibHble  YCyru»
npuMkKkasblBalo:

1 YCTaHOBUTb LieHbl Ha MaTHble 06pa3oBaTesbHble YCyrun, npegoctasnsemble M6MOY
KK JTTK cornacHo npunoXeHUto K HacToswwemMy npukasy ¢ «01» ceHTaopsa 2021 .

2. Cneynanmcrtam, Y4acTBYHOLMM B OKasaHUW MNfaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCIyr
PYKOBOACTBOBATLCA HACTOALLMM MPUKA3OM.

3. KOHTpOnb NCNONHeHMs NprKasa OCTaBNsK 3a COOOM.

[vpekTop



MPUNOXXEHWE

K npukasy EBMNOY KK JITK

ot 01.09.2021 r. Ne 275-AX
LIEHbI

3a OKa3aHue ycnyr, OTHOCALLMXCA K OCHOBHbIM BUJaM AeATe/IbHOCTU, OKa3bIBaeMble
EBIMOY KK ITK

B 2021-2022 rT.

1 CTOMMOCTb C Y4eTOM MaTepuasibHbIX 3anacoB A/1s y4eOHOI NpakTUKK (BOXAEHUS):

Ne HanmeHoBaHue ycnyru Konunuectso HanonHse EpauHunuya  LeHa (py6.,
n/n 4acoB MOCTb nnatHon  6e3 HAC)
0CBOEHMA rpynnbl ycnyru
y4ye6Hol (venoBek)
nporpaMms
1 2 3 4 5 6
1  CaapLUKMK ra3oBoi ceapku 3-5 288 15 yers. 12 500,00
paspag
2  CsapLyMK py4YHOI LyroBOW CBapKm 288 15 yen. 12 500,00

NNaBALMMCS NOKPbLITLIM
anekTpogom 3-5 paspsg

3 Mapukmaxep 4 paspag 480 15 yern. 19 100,00
4 IB?)KTODI/ICT S paspsag Kateropuu 494 15 yen. 20 300,00
5  TpaktopucT 2-5 pa3spsag kateropuu 660 15 yen. 24 100,00
«BCED»
6  TpakTtopucT 2-5 pa3psag Kateropum 614 15 Yen. 21 600,00
«BCE»
7  Mosap 5 pa3pas (nepenoarotoBka) 260 15 yen. 10 800,00
8 Kaccup 372 15 yern. 13 300,00
9 TloBap 4 pa3pag 632 15 yern. 21 400,00
10 LWTykatyp 4-5 paspsag 564 15 yern. 21 800,00
11 Lrykatyp 3 paspsag 372 15 yen. 15 500,00
12 O6NMULOBLMK-NANTOYHUK 4-5 564 15 21 400,00
paspsg yen.
lNpogasey, NPoA0BONLCTBEHHbIX
TOBapoB, NpojaseL, 480 15 yern. 16 300,00
HenpoA0BO/IbCTBEHHbLIX TOBAPOB
14 Mansp cTpouTenbHbIN 3-4 pa3pag, 384 15 yen. 16 000,00
15  MaHukiopLua 3 paspss 360 15 yern. 13 900,00
16  KoHautep 4 pa3pag 334 15 yern. 11 800,00



No
n/n

WM

2. CToMMOCTb Ge3 yueTa MaTepuanbHbIX 3anacoB A8 yueGHol NPaKTUKK (BOXKAEHNS):

HavmeHoBaHuWe ycnyru

2
Maprkmaxep 4 paspsg
Boautens Kateropun «B»
TpakTopucT 5 paspsag Kateropum
«D»
TpakTopucTt 2-5 paspag Kateropun
«BCED»
TpakTopucT 2-5 pa3psj Kateropuu
«BCE»
MoBap 5 pa3psg (nepenoaroToBKa)
MoBap 4 pa3pag

JononHuTensHas
o6LLepa3BMBatoLLLas NporpaMmma
(bM3KyNbTYPHO-0340POBUTENbHAA)

Byxrantepckuii yyet ¢
1CNO/b30BaHMEM MPOrpPamMbl
«1C:BYXTANTEPMA»

AOupektop N6MNOY KK NITK

KonnyecTtso
yacos
OCBOEHUSI
yuebHol
nporpaMmbl
3
480
198

494
660

614
260
632

220

144

HanonHse
MOCTb
rpynnb
(venoBek)

e B B & &

&

EamHuua
nnaTHoun
ycnyru

Yern.
Yern.

Yern.

Yern.

Yern.

Yern.
yesn.

yen.

yen.

LleHa
(pyo6., 6e3

HAC)

6
16 300,00
20 500,00

17 100,00
20 800,00

18 900,00

9 700,00
19 600,00
650,00
B T.4.
HAC
108,33

7 000,00



